

评标报告

(重评)

项目名称：南部战区空军医院心理卫生中心建设工程

项目编号：GDDC2021-07-0002

招标人：中国人民解放军南部战区空军医院

招标代理机构：广东德创工程管理有限公司

二〇二一年八月二十七日

项目名称：南部战区空军医院心理卫生中心建设工程

项目编号：GDCC2021-07-0002

招标方式：公开招标

评标时间：2021年08月27日09时00分

评标地点：广州市天河区黄埔大道中路122号408室

招标人：中国人民解放军南部战区空军医院

招标代理机构：广东德创工程管理有限公司

一、招标基本情况

本工程于2021年07月13日至2021年07月19日在中国采购与招标网和中国招标投标公共服务平台网站、广东建设报纸、广东德创工程管理有限公司网站发布招标公告，于2021年07月13日至2021年07月19日公开接收投标登记。招标人在投标登记期间内共收到32家投标单位提交的投标登记材料，并于2021年07月13日至2021年07月19日期间对投标登记成功的32家投标单位发售了招标文件。

二、评标办法

本次评标采用合理低价中标法。评标委员会首先对满足招标文件实质要求的本项目的投标文件，根据招标文件评标办法推荐中标候选人。

三、投标文件提交

至投标文件截止时间2021年08月03日9:30时止，有28家正式投标单位按要求提交了投标文件（详见《递交文件及签到表》及《开标记录表》）。所有递交投标文件的投标单位代表均出席开标会，在招标人代表见证下公开开标会，开标前，首先由纪检人员现场随机抽取下浮率，设置0%、0.5%、1%、1.5%、2%共5个下浮率供抽取，确定该工程计算评标参考价的下浮率。抽取结果为1.5%。

四、评标委员会

2021年8月27日在广东德创工程管理有限公司组织了本项目的重评工作，评标委员会由5名评委组成，由广东省综合评标专家库中随机抽取5名。

评标委员会组长：

评标委员会成员：

五、评标工作

评标委员会首先对各投标单位的投标文件进行初步评审（资格评审、有效性评审），只有通过每一阶段评审的投标文件方可进入下一阶段的评审。

按照少数服从多数的原则，有3家投标单位没有通过资格审查，不通过资格评审的单位及原因如下：

序号	单位名称	不通过原因
1	广东潮筑建设有限公司	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效（授权委托书没有授权有效期限）
2	广东广晟南方建设有限公司	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效（授权委托书没有授权有效期限）
3	广东青林建设有限公司	投标人持有建设行政主管部门颁发的有效期内的安全生产许可证（已超过有效期）

有20家没有通过有效性审查，共5家投标单位的投标文件通过有效性评审（详见《资格审查汇总表》、《有效性评审汇总表》）。

不通过有效性评审的单位及原因如下：

序号	投标单位	不通过原因
1	广东中凯建设工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
2	广州恒启路桥建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
3	广东华誉建筑工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
4	广东省电白建筑集团有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求，没有按招标文件要求每页签字
5	广东润天建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
6	广州市国地建筑工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
7	广东粤昊建筑有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
8	广东煌宸建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求

序号	投标单位	不通过原因
9	湛江盛力建设工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
10	广东中新建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
11	广东恒地建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
12	广东天伟建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
13	广东丰豪建设工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
14	广东丰立达建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
15	广东盈浩建设工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
16	广东天翔建设工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
17	广东新荣建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
18	广东森大环保工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
19	广东鸿华建设有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求
20	广东凯越建筑工程有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.2 投标报价要求

六、评标结果

最终通过有效性评审的投标单位 5 家，按照招标文件规定若通过有效性审查的投标单位不足 6 家，经招标人确认后可重新组织招标。

七、全体评标委员会委员签名确认

评标委员会组长：

评标委员会成员：

2021 年 08 月 27 日